
第１７回　近畿ジュニア新体操選手権大会

上位成績者一覧
個人総合（４種目） 会場： 栗東市民体育館

順位 府県名 所属名 Ｎｏ． 選手名 得点
1 京都 みやび新体操 59 藤岡　里沙乃 83.775
2 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 57 飴島　莉衣 81.450
3 大阪 すみれＲＧ 56 小嶋　智夏 80.775
4 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 55 井上穂乃花 79.950
5 大阪 すみれＲＧ 50 阪口　優衣 78.475
6 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 37 臼井 美帆 77.775
7 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 51 従野　明日香 76.475
8 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 43 山内　優歩 76.225
9 兵庫 グンゼスポーツクラブ 15 西本　優 76.200
10 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 49 谷口　優香 75.850
11 大阪 すみれＲＧ 44 橋本　拓実 74.675
12 兵庫 グンゼスポーツクラブ 33 三好　遥 72.500
13 兵庫 ＲｉプルＲＧ 45 森　夜梨子 72.350
14 大阪 すみれＲＧ 38 中道　らん 72.250

種目別　ロープ 種目別　フープ
順位 府県名 所属名 Ｎｏ 選手名 得点 順位 府県名 所属名 Ｎｏ 選手名 得点

平成22年9月5日

速報　Ｎｏ．４

順位 府県名 所属名 Ｎｏ． 選手名 得点 順位 府県名 所属名 Ｎｏ． 選手名 得点
1 京都 みやび新体操 59 藤岡　里沙乃 21.300 1 大阪 すみれＲＧ 56 小嶋　智夏 21.450
2 大阪 すみれＲＧ 56 小嶋　智夏 20.200 2 京都 みやび新体操 59 藤岡　里沙乃 21.350
3 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 57 飴島　莉衣 20.175 3 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 55 井上穂乃花 20.750
4 大阪 すみれＲＧ 50 阪口　優衣 19.600 4 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 57 飴島　莉衣 20.675
5 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 49 谷口　優香 19.550 5 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 49 谷口　優香 20.225
6 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 55 井上穂乃花 19.525 6 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 37 臼井 美帆 20.075
7 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 43 山内　優歩 19.250 7 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 43 山内　優歩 19.750
8 大阪 すみれＲＧ 44 橋本　拓実 19.125 8 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 51 従野　明日香 19.625
9 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 37 臼井 美帆 18.800 9 大阪 すみれＲＧ 50 阪口　優衣 19.500
10 兵庫 グンゼスポーツクラブ 33 三好　遥 18.625 10 兵庫 ＲｉプルＲＧ 39 竹ノ内 冴香 19.325

種目別　ボール 種目別　クラブ
順位 府県名 所属名 Ｎｏ． 選手名 得点 順位 府県名 所属名 Ｎｏ． 選手名 得点

1 京都 みやび新体操 59 藤岡　里沙乃 20.675 1 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 55 井上穂乃花 20.550
2 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 57 飴島　莉衣 20.300 2 京都 みやび新体操 59 藤岡　里沙乃 20.450
3 大阪 すみれＲＧ 56 小嶋　智夏 19.800 3 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 57 飴島　莉衣 20.300
4 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 51 従野　明日香 19.625 4 兵庫 グンゼスポーツクラブ 15 西本　優 20.100
5 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 37 臼井 美帆 19.425 5 大阪 すみれＲＧ 50 阪口　優衣 20.050
6 大阪 すみれＲＧ 50 阪口　優衣 19.325 6 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 37 臼井 美帆 19.475
7 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 43 山内　優歩 19.250 7 大阪 すみれＲＧ 56 小嶋　智夏 19.325
8 兵庫 グンゼスポーツクラブ 15 西本　優 19.150 8 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 51 従野　明日香 18.650
9 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 55 井上穂乃花 19.125 9 兵庫 ＲｉプルＲＧ 45 森　夜梨子 18.6259 奈良 ＭＵＳ ＥＥ　Ｒ．Ｇ 55 井上穂乃花 19.125 9 兵庫 ＲｉプルＲＧ 45 森　夜梨子 18.625
10 大阪 すみれＲＧ 44 橋本　拓実 18.775 10 兵庫 ＲｉプルＲＧ 27 手井 紗也加 18.500



第１７回　近畿ジュニア新体操選手権大会 予選 速報　Ｎｏ．１
会場：

【新体操　個人総合（班別）】
班 No. 府県名 所属クラブ 予選のみ 選手名 学年 Ｄ１ Ｄ２ Ａ Ｅ タイム 減点 決定点 順位 Ｄ１ Ｄ２ Ａ Ｅ タイム 減点 決定点 順位 合計 順位

1 奈良 ＡＸＩＳ田原本Ｒ．Ｇ．Ｃ 川本　佳世 中３ 1.100 4.100 4.650 5.300 1'26 12.550 57 2.200 6.050 5.200 5.550 1'27 14.875 42 27.425 52
2 大阪 あおい新体操クラブ 代谷　真梨 中２ 1.450 4.950 5.000 5.050 1'29 13.250 53 2.950 4.800 5.500 5.600 1'29 14.975 41 28.225 48

1 3 兵庫 ＲｉプルＲＧ 森井　杏菜 中３ 2.800 6.150 5.650 6.250 1'28 16.375 28 3.150 5.900 5.600 6.200 1'26 16.325 29 32.700 29
4 和歌山 新宮新体操クラブ 林　真未 小５ 0.100 3.600 3.900 3.300 1'29 9.050 60 0.450 2.400 4.200 3.550 1'28 9.175 60 18.225 60
5 京都 みやび新体操 米田 瑠々花 中１ 1.750 5.050 4.900 5.200 1'29 13.500 52 1.000 4.050 4.850 5.100 1'29 12.475 56 25.975 54
6 滋賀 マジョリティ新体操クラブ 予選のみ 成田　結 小５ 1.300 4.300 5.050 5.150 1'27 -0.20 12.800 56 1.400 4.300 4.700 5.100 1'28 12.650 54 25.450 55
7 奈良 ＡＸＩＳ田原本Ｒ．Ｇ．Ｃ 本村　夢 中３ 1.950 4.500 4.950 5.550 1'26 13.725 49 1.400 4.650 5.350 5.700 1'27 14.075 50 27.800 50
8 大阪 ＳＩＲＥＮＡ 双和　楓 中３ 1.650 5.350 5.400 5.800 1'28 14.700 46 1.350 4.950 5.800 5.800 1'27 -0.20 14.550 45 29.250 43

2 9 兵庫 グンゼスポーツクラブ 塩崎　響子 中２ 3.650 5.750 5.700 6.350 1'29 16.750 24 3.650 6.700 6.150 6.400 1'29 17.725 18 34.475 22
10 和歌山 新宮新体操クラブ 和田 真理江 小６ 0.650 4.450 4.300 4.100 1'28 10.950 59 0.900 2.550 4.450 3.700 1'26 9.875 59 20.825 59
11 京都 向陽新体操クラブ 磯野　有花 中１ 0.700 5.300 4.850 4.600 1'28 12.450 58 0.300 5.200 5.100 4.800 1'29 12.650 54 25.100 56
12 滋賀 マジョリティ新体操クラブ 予選のみ 木村　茉南 小５ 1.400 4.550 5.050 4.800 1'26 12.825 54 1.400 3.850 4.950 4.500 1'30 -0.40 11.675 57 24.500 57
13 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 嶋中　葉月 中１ 2.900 5.650 5.550 5.950 1'25 15.775 32 3.700 5.050 5.600 5.950 1'28 15.925 33 31.700 34
14 大阪 すみれＲＧ桜ノ宮 和田　梨花 中２ 3.800 5.750 5.650 6.050 1'30 16.475 27 2.250 5.900 5.850 5.800 1'30 15.725 36 32.200 31

3 15 兵庫 グンゼスポーツクラブ 西本　優 中２ 4.550 6.050 5.950 6.600 1'28 17.850 16 4.750 7.250 6.450 6.650 1'28 19.100 11 36.950 11
16 和歌山 ＷＭＯ新体操クラブ 浦中　苑未 中３ 2.700 5.350 5.000 5.900 1'27 14.925 40 3.350 4.700 5.450 5.550 1'28 -0.40 14.625 44 29.550 42
17 京都 向陽新体操クラブ 中山　来実 中３ 0.700 5.400 5.200 5.400 1'28 13.650 51 1.500 5.750 5.350 5.350 1'30 14.325 48 27.975 49
18 滋賀 ジュリアスＲ♡Ｇ 予選のみ 藤田　結花 中２ 1.900 3.950 4.750 5.150 1'30 12.825 54 0.700 3.350 4.800 4.800 1'28 -0.40 11.225 58 24.050 58
19 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 戸田　亜海 小６ 3.400 5.650 5.800 5.900 1'26 16.225 30 3.300 5.150 5.650 5.750 1'28 15.625 38 31.850 33
20 大阪 ＳＩＲＥＮＡ 坂本　朱音 中１ 4.150 4.450 6.050 5.900 1'25 16.250 29 3.300 6.300 6.000 6.300 1'28 17.100 24 33.350 28

4 21 兵庫 グンゼスポーツクラブ 三好　舞 中１ 3.550 4.800 6.300 6.300 1'29 16.775 23 3.900 5.450 6.000 6.050 1'26 16.725 27 33.500 24
22 和歌山 ＷＭＯ新体操クラブ 鎌田 祐未子 中３ 2.850 5.450 5.300 5.400 1'28 14.850 42 2.500 5.500 5.450 5.400 1'27 14.850 43 29.700 41
23 京都 みやび新体操 向井 菜々花 中１ 2.900 4.950 5.300 5.600 1'28 14.825 45 2.650 3.750 5.400 5.650 1'29 -0.20 14.050 51 28.875 46
24 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 予選のみ 山中　望聖 小６ 3.500 4.200 5.250 5.800 1'29 14.900 41 3.200 5.650 5.450 5.800 1'27 15.675 37 30.575 40
25 奈良 ＡＸＩＳ田原本Ｒ．Ｇ．Ｃ 上田　香穂 中１ 3.350 5.600 5.450 5.850 1'30 15.775 32 3.350 6.100 6.000 6.200 1'30 16.925 26 32.700 29
26 大阪 ＧＧＳクラブ 新井　慧 中１ 2.800 5.050 5.750 5.650 1'29 15.325 37 3.450 5.900 5.600 5.150 1'29 15.425 40 30.750 39

5 27 兵庫 ＲｉプルＲＧ 手井 紗也加 中３ 3.750 5.750 6.250 6.200 1'28 17.200 19 4.650 5.750 6.250 6.350 1'29 17.800 15 35.000 18
28 和歌山 みなべ新体操クラブ 小竹　史花 中１ 2.300 5.700 5.150 5.050 1'26 14.200 48 1.950 4.850 5.100 4.850 1'28 13.350 53 27.550 51
29 京都 向陽新体操クラブ 奥田　海 小６ 1.800 7.000 5.150 5.300 1'28 14.850 42 1.950 5.300 5.300 5.250 1'28 14.175 49 29.025 45
30 滋賀 マジョリティ新体操クラブ 中川 こころ 中１ 1 800 6 100 5 200 5 350 1'30 14 500 47 2 100 5 150 5 300 5 450 1'28 14 375 46 28 875 46

ロープ フープ 個人総合（２種目）
平成22年9月4日栗東市民体育館

30 滋賀 マジョリティ新体操クラブ 中川  こころ 中１ 1.800 6.100 5.200 5.350 1 30 14.500 47 2.100 5.150 5.300 5.450 1 28 14.375 46 28.875 46
31 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 髙谷　美来 中３ 3.900 6.000 5.700 6.150 1'27 16.800 21 3.800 7.050 6.050 6.300 1'27 17.775 16 34.575 20
32 大阪 すみれＲＧ桜ノ宮 青木　瑠那 中２ 3.400 6.350 6.250 6.250 1'28 17.375 17 3.400 5.850 5.950 5.700 1'28 -0.20 16.075 31 33.450 25

6 33 兵庫 グンゼスポーツクラブ 三好　遥 中３ 4.450 6.800 6.450 6.550 1'28 18.625 10 4.500 5.950 6.050 5.950 1'28 17.225 22 35.850 14
34 和歌山 みなべ新体操クラブ 安井 美織 中１ 2.350 6.150 5.000 5.600 1'28 14.850 42 1.400 5.850 5.350 5.400 1'26 14.375 46 29.225 44
35 京都 向陽新体操クラブ 野本　里奈 中３ 1.300 5.650 5.050 5.150 1'29 13.675 50 1.650 5.550 5.250 5.300 1'29 -0.40 13.750 52 27.425 52
36 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 西　風香 中１ 3.350 5.350 5.500 5.650 1'28 15.500 34 3.400 4.850 5.600 5.800 1'27 15.525 39 31.025 38
37 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 臼井 美帆 中２ 4.600 6.300 6.550 6.800 1'30 18.800 9 4.650 8.200 6.600 7.050 1'27 20.075 6 38.875 8
38 大阪 すみれＲＧ 中道　らん 中１ 3.800 7.400 6.400 6.200 1'30 18.200 15 4.750 5.850 6.550 6.350 1'27 18.200 13 36.400 12

7 39 兵庫 ＲｉプルＲＧ 竹ノ内 冴香 中３ 3.750 5.950 5.950 6.000 1'30 16.800 21 5.000 7.850 6.300 6.600 1'29 19.325 10 36.125 13
40 和歌山 みなべ新体操クラブ 山下　朋加 中１ 2.700 5.550 5.500 5.650 1'25 15.275 38 2.300 7.050 5.500 5.700 1'28 15.875 34 31.150 36
41 京都 京都たかはし新体操クラブ 田中　那歩 中２ 2.600 4.200 5.650 6.000 1'27 15.050 39 2.850 6.000 5.700 5.950 1'26 16.075 31 31.125 37
42 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 予選のみ 平井　莉菜 小６ 3.950 4.300 5.950 6.150 1'27 16.225 30 4.000 6.350 5.950 6.100 1'27 17.225 22 33.450 25
43 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 山内　優歩 中２ 4.700 5.900 6.850 7.100 1'29 19.250 7 4.250 7.950 6.500 7.150 1'28 19.750 7 39.000 7
44 大阪 すみれＲＧ 　 橋本　拓実 中２ 4.400 7.750 6.600 6.450 1'26 19.125 8 3.800 7.100 6.550 6.450 1'26 18.450 12 37.575 10

8 45 兵庫 ＲｉプルＲＧ 森　夜梨子 中２ 4.700 5.950 6.500 6.400 1'30 18.225 14 3.600 6.150 6.050 6.350 1'29 17.275 21 35.500 16
46 和歌山 みなべ新体操クラブ 林　和悠 中１ 2.950 4.750 5.800 5.750 1'30 15.400 35 2.800 6.050 5.700 5.750 1'29 15.875 34 31.275 35
47 京都 向陽新体操クラブ・大山崎 細川　聖彩 中２ 1.700 6.800 5.700 5.600 1'30 -0.20 15.350 36 3.050 7.150 5.750 5.700 1'30 16.550 28 31.900 32
48 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 三浦　真梨 中３ 3.350 6.350 5.950 5.950 1'29 16.750 24 4.150 6.850 6.100 6.150 1'30 17.750 17 34.500 21
49 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 谷口　優香 中２ 4.650 6.350 7.000 7.050 1'30 19.550 5 4.450 8.500 6.800 6.950 1'28 20.225 5 39.775 5
50 大阪 すみれＲＧ 阪口　優衣 中３ 4.400 7.900 6.900 6.550 1'30 19.600 4 4.800 7.400 6.850 6.550 1'29 19.500 9 39.100 6

9 51 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 従野　明日香 中３ 4.350 6.000 6.800 6.600 1'29 18.575 11 3.650 8.400 6.700 6.900 1'28 19.625 8 38.200 9
52 和歌山 みなべ新体操クラブ 田中　冴 中１ 3.750 5.750 6.300 6.200 1'28 17.250 18 3.050 6.650 5.800 5.950 1'29 -0.40 16.200 30 33.450 25
53 京都 向陽新体操クラブ 田邉絵礼奈 小６ 3.900 7.400 6.300 6.350 1'30 18.300 13 3.700 6.500 5.950 6.000 1'32 -0.10 16.950 25 35.250 17
54 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 田中七菜子 中２ 3.350 5.400 6.200 6.000 1'29 16.575 26 3.950 6.950 6.000 6.200 1'29 17.650 19 34.225 23
55 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 井上穂乃花 中３ 4.550 6.800 7.000 6.850 1'30 19.525 6 4.950 8.650 6.900 7.050 1'26 20.750 3 40.275 4
56 大阪 すみれＲＧ 小嶋　智夏 中３ 4.400 7.100 7.250 7.200 1'28 20.200 2 5.500 8.500 7.100 7.350 1'29 21.450 1 41.650 2

10 57 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 飴島　莉衣 中２ 4.950 5.800 7.250 7.550 1'27 20.175 3 4.950 8.100 6.800 7.550 1'29 -0.20 20.675 4 40.850 3
58 和歌山 みなべ新体操クラブ 石橋　澪 中３ 3.050 6.350 6.050 6.350 1'29 17.100 20 3.300 7.550 6.050 6.400 1'27 17.875 14 34.975 19
59 京都 みやび新体操 藤岡　里沙乃 中３ 5.250 7.050 7.450 7.700 1'30 21.300 1 4.950 7.950 7.100 7.800 1'30 21.350 2 42.650 1
60 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 圓城　志帆 中２ 3.800 7.350 6.350 6.500 1'27 18.425 12 3.800 6.200 6.150 6.250 1'28 17.400 20 35.825 15



第１７回　近畿ジュニア新体操選手権大会 個人総合決勝 会場：

【新体操　個人総合（班別）】

班 No. 府県名 所属名 選手名 学年 決定点 順位 決定点 順位 Ｄ１ Ｄ２ Ａ Ｅ タイム 減点 決定点 順位 Ｄ１ Ｄ２ Ａ Ｅ タイム 減点 決定点 順位 合計 順位

14 大阪 すみれＲＧ桜ノ宮 和田　梨花 中２ 16.475 27 15.725 36 3.400 5.150 5.650 5.350 1'30 -0.40 14.875 30 3.000 5.100 6.000 5.350 1'28 0.00 15.400 28 62.475 30

25 奈良 ＡＸＩＳ田原本Ｒ．Ｇ．Ｃ 上田　香穂 中１ 15.775 32 16.925 26 3.850 4.750 5.500 5.600 1'27 0.00 15.400 27 4.050 4.300 5.600 4.900 1'28 0.00 14.675 30 62.775 29

1 3 兵庫 ＲｉプルＲＧ 森井　杏菜 中３ 16.375 28 16.325 29 3.550 5.400 5.900 5.700 1'30 0.00 16.075 25 4.200 4.950 6.450 5.950 1'27 0.00 16.975 21 65.750 25

20 大阪 ＳＩＲＥＮＡ 坂本　朱音 中１ 16.250 29 17.100 24 3.200 6.400 6.000 5.900 1'30 0.00 16.700 21 3.200 5.600 6.250 5.800 1'27 0.00 16.450 23 66.500 24

32 大阪 すみれＲＧ桜ノ宮 青木　瑠那 中２ 17.375 17 16.075 31 3.800 5.300 5.600 5.050 1'29 0.00 15.200 29 3.450 5.250 6.000 5.300 1'26 0.00 15.650 27 64.300 28

52 和歌山 みなべ新体操クラブ 田中　冴 中１ 17.250 18 16.200 30 4.150 5.500 5.950 5.800 1'27 0.00 16.575 22 4.300 6.600 5.900 5.600 1'28 0.00 16.950 22 66.975 23

21 兵庫 グンゼスポーツクラブ 三好　舞 中１ 16.775 23 16.725 27 4.750 5.700 6.200 6.250 1'29 0.00 17.675 17 4.100 6.800 6.250 6.000 1'29 0.00 17.700 15 68.875 18

54 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 田中七菜子 中２ 16.575 26 17.650 19 4.000 4.500 5.800 5.650 1'26 0.00 15.700 26 3.250 4.050 5.850 5.650 1'28 0.00 15.150 29 65.075 27

2 9 兵庫 グンゼスポーツクラブ 塩崎　響子 中２ 16.750 24 17.725 18 4.850 5.700 6.200 6.150 1'30 0.00 17.625 18 3.100 6.900 6.450 6.200 1'27 0.00 17.650 16 69.750 17

48 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 三浦　真梨 中３ 16.750 24 17.750 17 3.200 4.100 5.950 5.800 1'29 0.00 15.400 27 3.850 4.500 5.900 5.700 1'29 0.00 15.775 26 65.675 26

31 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 髙谷　美来 中３ 16.800 21 17.775 16 4.150 5.150 6.250 6.000 1'28 0.00 16.900 20 4.300 5.800 6.100 5.850 1'29 0.00 17.000 20 68.475 20

58 和歌山 みなべ新体操クラブ 石橋　澪 中３ 17.100 20 17.875 14 3.000 5.300 6.000 5.950 1'27 0.00 16.100 24 3.400 6.850 5.950 6.000 1'28 0.00 17.075 19 68.150 21

27 兵庫 ＲｉプルＲＧ 手井 紗也加 中３ 17.200 19 17.800 15 4.200 5.950 6.600 6.450 1'28 0.00 18.125 15 3.900 6.500 6.950 6.350 1'28 0.00 18.500 10 71.625 16

53 京都 向陽新体操クラブ 田邉絵礼奈 小６ 18.300 13 16.950 25 4.200 5.900 6.100 6.000 1'30 0.00 17.150 19 3.550 5.450 6.050 5.850 1'28 0.00 16.400 24 68.800 19

3 45 兵庫 ＲｉプルＲＧ 森 夜梨子 中２ 18 225 14 17 275 21 1'28 0 00 18 225 14 1'28 0 00 18 625 9 72 350 13
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3 45 兵庫 ＲｉプルＲＧ 森　夜梨子 中２ 18.225 14 17.275 21 4.950 5.900 6.350 6.450 1'28 0.00 18.225 14 4.600 6.750 6.600 6.350 1'28 0.00 18.625 9 72.350 13

60 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 圓城　志帆 中２ 18.425 12 17.400 20 4.100 4.700 5.850 5.900 1'30 0.00 16.150 23 3.750 4.950 5.750 5.750 1'30 0.00 15.850 25 67.825 22

33 兵庫 グンゼスポーツクラブ 三好　遥 中３ 18.625 10 17.225 22 4.950 5.950 6.550 6.350 1'29 0.00 18.350 12 4.500 6.700 6.600 6.100 1'29 0.00 18.300 12 72.500 12

39 兵庫 ＲｉプルＲＧ 竹ノ内 冴香 中３ 16.800 21 19.325 10 5.000 5.500 6.600 6.450 1'30 0.00 18.300 13 4.450 5.700 6.300 6.050 1'27 -0.20 17.225 18 71.650 15

38 大阪 すみれＲＧ 中道　らん 中１ 18.200 15 18.200 13 4.450 5.850 6.450 6.250 1'28 0.00 17.850 16 3.850 6.250 6.700 6.250 1'29 0.00 18.000 13 72.250 14

15 兵庫 グンゼスポーツクラブ 西本　優 中２ 17.850 16 19.100 11 5.150 6.250 6.800 6.650 1'27 0.00 19.150 8 5.000 8.100 6.800 6.750 1'29 0.00 20.100 4 76.200 9

4 44 大阪 すみれＲＧ 橋本　拓実 中２ 19.125 8 18.450 12 4.700 6.650 6.650 6.450 1'25 0.00 18.775 10 4.050 6.200 6.800 6.400 1'30 0.00 18.325 11 74.675 11

51 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 従野　明日香 中３ 18.575 11 19.625 8 4.950 6.200 6.900 7.150 1'29 0.00 19.625 4 4.800 7.400 6.800 6.150 1'29 -0.40 18.650 8 76.475 7

37 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 臼井 美帆 中２ 18.800 9 20.075 6 4.950 6.400 6.800 6.950 1'29 0.00 19.425 5 4.700 6.750 6.800 6.950 1'29 0.00 19.475 6 77.775 6

43 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 山内　優歩 中２ 19.250 7 19.750 7 5.000 5.800 6.900 6.950 1'27 0.00 19.250 7 4.300 5.550 6.500 6.550 1'29 0.00 17.975 14 76.225 8

50 大阪 すみれＲＧ 阪口　優衣 中３ 19.600 4 19.500 9 4.900 6.750 6.900 6.600 1'27 0.00 19.325 6 5.050 7.050 7.250 6.750 1'30 0.00 20.050 5 78.475 5

49 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 谷口　優香 中２ 19.550 5 20.225 5 4.150 5.450 6.900 6.850 1'30 0.00 18.550 11 4.100 4.550 6.800 6.400 1'29 0.00 17.525 17 75.850 10

5 55 奈良 ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ．Ｇ 井上穂乃花 中３ 19.525 6 20.750 3 5.000 5.650 7.000 6.800 1'27 0.00 19.125 9 4.950 7.750 7.150 7.050 1'30 0.00 20.550 1 79.950 4

57 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 飴島　莉衣 中２ 20.175 3 20.675 4 5.650 5.650 7.200 7.450 1'28 0.00 20.300 2 5.200 7.300 6.900 7.150 1'28 0.00 20.300 3 81.450 2

56 大阪 すみれＲＧ 小嶋　智夏 中３ 20.200 2 21.450 1 4.850 6.750 7.150 6.850 1'30 0.00 19.800 3 4.950 5.600 7.150 6.900 1'28 0.00 19.325 7 80.775 3

59 京都 みやび新体操 藤岡　里沙乃 中３ 21.300 1 21.350 2 4.950 6.400 7.550 7.450 1'29 0.00 20.675 1 4.550 6.850 7.450 7.300 1'30 0.00 20.450 2 83.775 1
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